
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 4/R/10 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 20 kwietnia 2010 r.
w sprawie powołania Komisji do spraw Zamówień
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Uchwała nr 4/R/10

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw Zamówień

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Na podstawie § 2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z późniejszymi zmianami) oraz art. 21
ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz
urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje

§ 1

Powołuje się Komisję do spraw Zamówień Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na kadencję 2010-2014,
w następującym składzie:

Bogdan Gawrychowski – Przewodniczący,1.
Mieczysław Kucharski – członek,2.
Marek Sosnkowski – członek.3.

§ 2

Cel powołania Komisji ds. Zamówień POIIB, jej zakres zadań i tryb pracy oraz zasady obsługi określa Regulamin
dokonywania zakupów, zlecania dostaw i świadczenia usług na rzecz Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, przyjęty
dnia 22 stycznia 2004 r. przez Krajową Radę Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwałą nr 1/R/04, a następnie
zmieniony uchwałą nr 38/R/09 z dnia 16 grudnia 2009 r.

§ 3

Członkom Komisji do spraw Zamówień Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa przysługuje ekwiwalent za
udział w każdym posiedzeniu w wysokości 120,- zł brutto.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


